
MED ÅRETS 4. BESTE NORSKE PLATE (DAGBLADET).
Også aktuell som duettpartner og låtskriver på Veronica Akselsens nye, 
kritikerroste jule-CD «Fattige var de som først fikk se».
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«En av de varmeste, flotteste og blåeste countryutgivelsene... » VG

«Dette er ekte vare»  Dagbladet

«En høyst personlig og rotekte norsk countryklassisker» Aftenposten

«En av årets sterkeste norske plater» Dagsavisen

«Det er lett å bli glad i disse sangene» Hamar Arbeiderblad

«Slik skal arven forvaltes» Østlendingen

«Ekte norsk country» Sarpsborgavisa

«Anbefales på det varmeste» Sandefjords blad

«Bør oppdages av mange»  Fedrelandsvennen

«Rett og slett praktfull musikk og tekster! » Drammens Tidende

Gjennombruddet for en helstøpt norsk 
«singer/songwriter» fra Finnskogen. Albumet har et 
usedvanlig sterkt, autentisk og nakent uttrykk. Her 
blandes amerikansk country, bluegrass og 
texmex-musikk med norsk skillingsvise- og 
bedehus- og trubadursang på en modig måte, med 
hardingfele og torader like naturlig som steelgitar. 
Albumet har ellers gjesteopptredener av Elias 
Akselsen og Odd Nordstogas eminente gitarist Geir 
Sundstøl. Produsert av Bjørn Kulseth (tidligere 
The Contenders) med god hjelp av Martin 
Hagfors (Home Groan /Cream of the Crop).
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«De har gått dypere ned i countrymusikkens røtter enn noen andre norske 
artister før dem...» Norsk på norsk / NRK P1

Albumet er en tilbakelent og norskspråklig country-plate med Roys forrige 
band som inneholder 13 ordentlige sanger om synd og frelse, misunnelse og 
anger, kjærlighet og begjær. Inspirert av Hank Williams og Merle Haggard, 
Byrds, Buffalo Springfield og Gram Parsons (Sin City i norsk versjon er 
inkludert). Gospel, folk, rock og country-soul i skjønn forening!

Roy Lønhøiden
back-katalog:
Kulseth & Lønhøiden 
Almenning CD (001 KLA98) 
fra 1999 er endelig 
tilgjengelig!

«Det ensomme landet» (NA 611) er en av de mest 
essensielle norskspråklige utgivelsene i 2004...
Med singelen «En fin kveld å leve», som har ligget på
NRK P1 A-liste i hele høst.
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